
03.11.2020

Pēc Slimības profilakses un kontroles centra
datiem, šodien apstiprināti 17 jauni saslimšanas
gadījumi ar Covid – 19 Saulkrastu novadā

15 saslimšanas gadījumi saistīti ar Saulkrastu sociālās aprūpes māju, bet divi – ar
Saulkrastu slimnīcu.
Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 4. novembrī sasaucis domes
ārkārtas sēdi, lai lemtu par darbībām efektīvai slimības risku mazināšanai novadā.
Atgādinām, ka pirmdien, 2. novembrī, Saulkrastu novada pašvaldība sadarbībā ar valsts
zinātniskā institūta “BIOR” laboratoriju organizēja iedzīvotāju un darbinieku testēšanu uz
Covid – 19, pēc tam, kad tika saņemta informācija par slimības uzliesmojumu Saulkrastu
slimnīcā un Sociālās aprūpes mājā. Testam bija pieteikušies 53 cilvēki, no tiem 41 bija
ieradies uz testa veikšanu.
Pašvaldības rīcībā nav informācijas par testa rezultātiem, jo šādu informāciju laboratorija
nesniedz, šo informāciju saņem tikai Slimību profilakses un kontroles centrs (SPKC), norādīja
N. Līcis.
Kā arī rūpējoties par drošības un higiēnas prasību pastiprinātu nodrošināšanu, lai mazinātu
Covid-19 izplatību, 31. oktobrī, Saulkrastu slimnīcā un Sociālās aprūpes mājā veikta pilna
ģenerālā dezinfekcija, lai novērstu iespējamo vīrusu izplatību.


